
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.511.052/0001-10CNPJ: (49) 3545-1133

89636-000 - Abdon Batista

Telefone:
RUA JOAO SANTIN, 30 - CENTROEndereço:

Nr.:   6/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

TOMADA DE PREÇOS

39/2023

13/06/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 22, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

25/07/2023
Tomada de preços
6/2023 - TP
39/2023

Tomada de preços para especificar as características e os materiais para a obra de
Reforma e Finalização do Parque Aquático, localizado no Parque de Eventos Eutímio
Pucci Ceregatti

Participante: LBZ ENGENHARIA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 REFORMA E FINALIZAÇÃO DO PARQUE AQUÁTICO DE ABDON

BATISTA - REFORMA E FINALIZAÇÃO DO PARQUE AQUÁTICO DE
ABDON BATISTA

1,000 UNI 425.000,00 425.000,00

Marca:
Total do Participante: 425.000,00

Total Geral: 425.000,00

Construção e Melhorias nas Infraestruturas Turísticas 11.001.27.695.0017.1110.4.4.90.00.00 R$ 508.279,39

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

25/07/2023Abdon Batista,

JADIR LUIZ DE SOUZA

PREFEITO MUNICIPAL


